2017年 9月 29日

関係各位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

 常務取締役 赤荻 貴夫

株式会社アルマードとの資本業務提携について

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が運営するアント・ブリッ

ジ 4号 A投資事業有限責任組合は、2017年 9月 29日付けで株式会社アルマード（以下「ア

ルマード」）と資本業務提携を実施致しましたのでお知らせ致します。

アルマードは、創業来、「人間の生命を尊重し、楽しく、美しく、健康的な生涯を送るお

手伝いができる企業でありたい」という企業理念の下、卵殻膜のもつパワーを一人でも多く

の方に提供し、健康と美しさ、若々しさをサポートすることを目標に掲げてまいりました。

今後も創業来の企業理念を守り、卵殻膜を全ての製品の核に置き、美と健康を最大限に提供

できる企業として、製品づくりに全力を傾けて参ります。

弊社は、今般の資本業務提携に伴い、アルマードの事業運営の強化並びに事業の成長と発

展のサポートを積極的に行って参ります。

以上

・アルマードについて

会社名：株式会社アルマード

本社所在地：〒104-0031 東京都中央区京橋 3丁目 6番 18号東京建物京橋ビル 8階

代表：代表取締役社長 荒西俊和

事業内容：化粧品・サプリメントの企画・開発・販売

URL：https://www.almado.jp/

・弊社について

本社所在地：〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1丁目 2番 1号 東京海上日動ビルディ

ング新館 5階

代表：代表取締役社長 飯沼 良介

URL：http://www.antcapital.jp

弊社は、主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにプライベー

ト・エクイティ投資、セカンダリー投資合わせてその運用額は 1,455億円にのぼります。

アント・ブリッジ 4 号 A 投資事業有限責任組合は、事業会社や金融機関、投資ファンド

https://www.almado.jp/
http://www.antcapital.jp/

において流動化ニーズのある未上場株式の取得、国内中堅・中小企業の株式分散問題や事業

承継問題への資本ソリューションの提供により、企業や経済の活性化に貢献する投資を実

行しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

担当（田辺・安藤・川邉）

Tel: 03-3284-1711